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13 sierpnia 2021

Weekend z Muzeum Narodowym w Kielcach

Muzeum Narodowe w Kielcach przygotowało na nadchodzący weekend kolejne
atrakcje uwzględniające potrzeby ciała i duszy. Goście w sobotni poranek mogą
odprężyć się podczas zajęć jogi organizowanych cyklicznie, podczas wakacji, w
pięknej scenerii ogrodu włoskiego, a wieczorna propozycja koncertu
fortepianowego zadowoli nawet najwybredniejsze gusta melomanów. Miłośnicy
twórczości Nikifora Krynickiego mogą nadal podziwiać jego prace zgromadzone na
wystawie czasowej w Muzeum Dialogu Kultur.

14 sierpień, godz. 10.00. – Joga w ogrodzie włoskim

Już po raz piąty, podczas tegorocznych wakacji, odbędą się w ogrodzie włoskim zajęcia jogi.
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Karolina Majchrzyk o godz. 10.00. poprowadzi zajęcia DEEP WORK. Wstęp wolny.
Należy zabrać ze sobą maty do ćwiczeń. Zapisy na stronie:
https://mieta.gymmanager.com.pl/Reservations/Index

14 sierpień, godz. 19.00. – koncert z cyklu “Chopinowskie inspiracje”

W ogrodzie włoskim odbędzie się koncert z cyklu “Chopinowskie inspiracje”, w którym
wystąpi pianista Jan Bieniasz. Jest to piąty, w tegorocznym cyklu, koncert chopinowski,
który poprowadzi Artur Jaroń. Koncert odbędzie się tradycyjnie o godz. 19.00 w ogrodzie
włoskim w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich.

Wystawa czasowa „Nikifor” zostaje przedłużona do 12 września

Prace Nikifora Krynickiego, a właściwie Epifaniusza Drowniaka, w Muzeum Dialogu Kultur
można oglądać od 17 czerwca, jednak wobec dużego zainteresowania wystawą
organizatorzy zdecydowali się przedłużyć jej trwanie. Dorobek Nikifora liczy kilkadziesiąt
tysięcy prac. Malował wszędzie: na skrawkach papieru, kawałkach tektury, opakowań i
zeszytów. Jego pracownią przez lata był murek w centrum Krynicy, na którym rozkładał
podręczną pracownię malarską – przenoszone w walizce farby, pędzle, kredki i kawałki
papieru. Tematyka jego twórczości to przede wszystkim autoportrety i panoramy Krynicy.

Wystawa w Muzeum Dialogu Kultur, oddziale Muzeum Narodowego w Kielcach, liczy ponad
40 różnorodnych prac malarskich Nikifora, pochodzących zarówno ze zbiorów Muzeum
Okręgowego w Nowym Sączu, jak i Muzeum Narodowego w Kielcach.
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